niel, & oratio efficacissima quam effundebat,

huc erat propter temetipsum attendit, & fac, &

velle Deum sic, magnum fuit nobis beneficium,

si namque illū solummodo rogate debeternus,

obsequium nostris iniunctis sicut terrenis Reges,

quam haec parus forent & modica, quae in me-

dium affecte valeremus: quid haec sunt omnia

coram eo & quam parum nostris fratri viibibus

postemus efficere: Quasi pannus mensurae con-

seruus iustitia nostra: testatur Vauidicus Isaiae.

VII. Quod obsecro obsequium Dei tantumque ma-

Nihil co-

iestatim agnum atque abominatione dignū ex-

exam Deo qui polleamus: quandoquidem omnia creata no-

sumus. Isa. 40. 15.

qui polleamus: quandoquidem omnia creata no-

sumus. coram ipso valent, & quoquo animalia

terram perambulant, & ligna fert moss Libani,

non sufficiunt ut ex illis dignum ei sacrificium

immoleatur: Ecce gentes quasi stilla sisula, & quasi

momentum flatera reputata sunt. Ecce insula, equestri

puluis exiguis & libanus non sufficiunt ad suffi-

cendum & animalia eius non sufficiunt ad hol-

caustum, omnes gentes quasi non sint sic sunt coram

eo, & quasi nibilium, & inane reputata sunt ei. Cu

ergo similem fecisti Deum &c. O quam defectio-

na forent illi beneficia, quae solis nostris proprie-

ritentur mentis, ut ab eo tam magna ac pra-

clara, qualis ipse Deus est, petere beneficia va-

leremus, vult autem, ut illa propter seipsum po-

stulemus, per eius misericordiam, bonitatem &

amorem, quo nos pro beneficio suo diligit

affectuosius: Propter remeipsum Dominus atten-

de, & fac.

VIII. Habet hic usurpatum ab Ecclesia modum

Modus concendi à Deo gratiam, gloriam, salutem, &

orandi consolationem: scilicet. Per Dominum nostrum

Ecclesie Iesum Christum filium suum, Domine mihi, hoc mi-

per Christi concedo beneficium per Iesum Christum

Hieron. Bapt. de Lanuza Tom. III.

parte sua subuenire tenetur: intra hæc mat-
tronæ vt Christum ad subueniendum istimo
Lazarum permouerent non viderunt, quod dicere
debuerint, Domine: Ecce quem amas infirmatur,
& sed potius: Domine, qui tanto te amore profe-
quitur, ut ad huius confirmationem diversis vi-
ribus hic in domo tibi seruandi testatus sit se-
pe voluntatem, quantum occasio praeterit. Ne-
mo iure illas reprehendat, etenim hoc ipso, in a-
gendo cum Deo restantur se esse sapientissimas,
quem ut incides tibi beneficium, non illi primo
loco obiciendū, quod ipse eum dilexeris, quod in
eius fecitis obsequium, sed quod ipse tibi
præstis, & quod ipse tibi sua mortis pietate, &
misericordia liberalitate conceperit: Non in infi-
lationibus nostris proferimus preces ante faciem
tuam, sed in infestationibus tuis multo: neque Da-
niel, & oratio efficacissima quam effundebat,
huc erat propter temetipsum attendit, & fac, &
velle Deum sic, magnum fuit nobis beneficium,
si namque illū solummodo rogate debeternus,
obsequium nostris iniunctis sicut terrenis Reges,
quam haec parus forent & modica, quae in me-
dium affecte valeremus: quid haec sunt omnia
coram eo & quam parum nostris fratri viibibus
postemus efficere: Quasi pannus mensurae con-
seruus iustitia nostra: testatur Vauidicus Isaiae.